[image: 5217655575922466610]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
	25.08.2022
	№ 54

Москва
Об утверждении и введении в действие
положения о работе с персональными данными сотрудников ООО «Альфа»

Во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса «Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 25 августа 2022 года положение о работе с персональными данными сотрудников ООО «Альфа».
2. Поручить руководителю отдела кадров Е.Э. Громовой в срок до 26 августа 2022 года ознакомить всех сотрудников  ООО «Альфа» под подпись с положением о работе с персональными данными сотрудников ООО «Альфа».
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.
Приложение: положение о работе с персональными данными сотрудников ООО «Альфа» от 25.08.2022 на 8 листах.

	Директор
	Львов
	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен(а):

	Руководитель отдела кадров
	Громова
	Е.Э. Громова

	25.08.2022

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru